



JERNBANEVERKET INFORMERER:

Spikkestad stasjon

April 2012



Illustrasjon ved Jernbaneverket/ Atkins

Spikkestad stasjon blir ny i sommer

Jernbaneverket skal oppgradere Spikkestad stasjon for å bedre sikkerheten og tilgjengeligheten for de reisende.



Kommunikasjonsrådgiver

Hedda Nossen

Tlf: 474 83 590

Epost: hedda.nossen@jbv.no

Hoveddelen av arbeidene skal gjennomføres i perioden fra 26. mai til og med 12. august når Spikkestadbanen er stengt for all togtrafikk.



Plattform til spor 1 oppgraderes med nye leskur, benker, høyttalere og monitorer som viser informasjon om togtrafikken. Illustrasjon: Jernbaneverket/Atkins.

Anleggsarbeider på Spikkestad stasjon

Anleggsarbeidene på Spikkestad stasjon starter opp i mai 2012. Hoveddelen av arbeidene skal gjennomføres i perioden fra lørdag 26. mai til og med søndag 12. august når Spikkestadbanen er stengt for all togtrafikk.

Plattformen på Spikkestad stasjon er for kort for togene som trafikkerer Spikkestadbanen. For å bedre sikkerheten og tilgjengeligheten for de reisende skal Jernbaneverket bygge to nye, lengre og høyere plattformer.

Spikkestad stasjon deler i dag Spikkestad i to, og det er ingen direkte forbindelse mellom sør- og nordsiden av stasjonen. For å bidra til tettstedets sentrumsutvikling skal Jernbaneverket flytte stasjonen ca. 200 meter mot øst.

Ny og moderne stasjon. Ettersom Spikkestad er Spikkestadbanens endestasjon er det kun plattform til spor 1 som vil være i daglig bruk. Plattform til spor 2 skal kun brukes ved uregelmessigheter i togtrafikken.

Plattform til spor 1 får nye leskur og benker, nytt høyttaleranlegg, teleslynge og monitorer som viser informasjon om togtrafikken. Begge plattformene skal få ny belysning.

Jernbaneverket skal også oppgradere

parkeringsplassen ved stasjonen med noen flere plasser og nytt asfaltdekke. I tillegg skal vi fjerne kontaktledning, spor og sviller over en strekning på ca. 1,5 km vest for det nye stasjonsområdet.

Buss for tog i sommer. Anleggsarbeider som utføres i og ved jernbanespor kan kun gjøres når det ikke går tog på strekningen. Spikkestadbanen blir derfor stengt for all togtrafikk fra 26. mai til og med 12. august. I denne perioden skal Jernbaneverket oppgradere stasjonene på Spikkestad og Heggedal, og utføre vedlikeholdsarbeider langs strekningen.

NSB kjører buss for tog i perioden. For mer informasjon om trafikkavviklingen se www.nsb.no eller ring NSBs kundesenter på telefon 815 00 888.

Færre parkeringsplasser. Deler av parkeringsplassen øst for stasjonsbygningen vil bli avsperrert i anleggsperioden. Dette er for at store anleggsmaskiner skal få plass til å kjøre inn og ut av anleggsområdet.

Reisende må derfor påregne noe lavere parkeringskapasitet i denne perioden.

Støyende anleggsarbeider. Omgivelsene må dessverre regne med en god del støymens arbeidene pågår. Det kan også bli behov for å utføre arbeider på nattetid.

Støyende nattarbeider blir varslet med skriv i postkasser til berørte naboer. Jernbaneverket tilbyr alternativ overnatting ved særskilte behov. Vi presiserer at dette må avtales med Jernbaneverket på forhånd og vi må bestille oppholdet. Dersom dette ikke avtales på forhånd, vil Jernbaneverket ikke dekke utgiftene.

Økt anleggstrafikk. Det skal fraktes mye materialer til stasjonsområdet og kjøres bort masser. Det må derfor påregnes økt tungtrafikk i Spikkestadveien og Nye Stasjonsvei.

Jernbaneverket beklager ulempene anleggsarbeidene medfører for naboer og reisende.